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Query No. 1 

The details of Executive Directors whose tenure has been extended since June 2021. 

 Reply: NIL 

  Query No. 2: 

The details of Executive Directors whose tenure is going to complete from April 2022 to Oct 
2022.  

Reply: NIL  

 Query No. 3: 

Reason for extension of tenure of Executive Directors without notifying in PESB 

 Reply: Not Applicable   

Query No. 4: 

Name and Designation of Approving Authority for extension of tenure of Executive Directors 
working in PSU/PSE under ministry of steel. 

 Reply: NIL 
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